
.

• Diversio s radostí oznamuje, že se stalo 
partnerem izraelské organizace Big Idea letních 
technologických táborů pro děti a mládež 
pro Českou republiku pro rok 2019!

• Chcete hodnotný program pro děti 
a dospívající prázdninách?

• Máte zájem o program, který nabízí 
více než jazykový kurz?

• Chcete, aby děti získaly ojedinělé dovednosti 
z oblasti moderních technologií a probudily 
v sobě podnikatelské geny a získaly inspiraci 
ze Start-Up Nation?

• Pošlete je na prázdninové letní kempy do Izraele.

• BIG IDEA je jedničkou v Izraeli a má více než 
desetiletou zkušenost v pořádání mezinárodních 
kempů s technologickým zaměřením.

• Na výběr je více než 40 worskhopů v oblastech 
jako design, robotika, gaming, počítače, VR, 
stavba dronů či robotů z Lega, ale i hudba, 
fotografování, youtube či surfování 
nebo únikové hry.

• Účastníci z celého světa, 
kteří se zajímají o nové technologie 
a komunikují v angličtině.

• Věkové rozmezí v jednotlivých kategoriích, 
7-10 let, 11-12 let, 13-14 let a 15-17 let.

• Prázdninový rezort se sportovišti a bazénem, 
Meyer Shefya Youth Village, nedaleko města 
Cesarea.

Dopřejte svým dětem možnost zažít Start-Up Nation.
Novinka na českém trhu: letní tábor zaměřený na technologie a inovace.

Během 1. turnusu je možné
domluvit podmínky 
pro hromadnou dopravu 
dětí do/ z Izraele a během
tohoto pobytu bude
v Izraeli po celou dobu
působit zástupkyně
Diversio.

3 TURNUSY:

7.7. - 19.7. 2019
22.7. - 3.8. 2019
7.8. - 19.8. 2019

A to nejlepší nakonec! 
Pro účastníky z České republiky je domluvena speciální zaváděcí SLEVA V HODNOTĚ 300 EUR!

Pro více informací kontaktujte:  linda@stucbartova.cz
www.bigidea.co.il/en             www.diversio.cz


